



УКРАЇНА

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

пл. Соборна, ба, м. Малин, Коростенський район, Житомирська область, 11601, тел. 068 692 69 09
e-mail: mradazv@ukr.net <https://malyn-rada.gov.ua/>, код ЄДРПОУ 04053364

12.06.2023 № 13/03-34
На №

Ірина

Виконавчий комітет Малинської міської ради у відповідь на Ваш запит надає наступну запитувану інформацію.

1. Чи був бюджетний запит від Малинського ліцею №4 для виділення коштів на ремонт на поточний рік?

Так, лист від Малинського ліцею №4 щодо потреби на 2023 рік на придбання господарських матеріалів, обладнання та інвентарю був (№58 від 02.12.2022р. - додається).

2. Коштів на ремонт для Малинського ліцею №4 в листі-потребі було вказано - 52450,00 грн., виділено Малинською міською радою - 36000 грн.

Заступник міського голови

Віталій ЛУКАШЕНКО

Віталій КОРОБЕЙНИК
0973976778



Україна
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ
ТА НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ
виконавчого комітету Малинської міської ради Житомирської області

МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 4
Малинської міської ради

11602, пров. Шкільний, 1, м. Малин, Коростенський р-н, Житомирська область, і.к. 22055214, E-mail: malin_school_4@l.ua

02.12.2022 № 58
На № від

Управління освіти, молоді, спорту
та національно-патріотичного
виховання виконкому Малинської
міської ради

Потреба на 2023 рік
на придбання господарських матеріалів, обладнання та інвентарю

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна	Сума
1.	Пральний порошок 1 кг	1	90,00	90,00
2.	Рухавички прорезинені	20	26,00	520,00
3.	Серветки універсальні	10	30,00	300,00
4.	Віник	15	80,00	1200,00
5.	Мітла пластмасова	5	120,00	600,00
6.	Пакет для сміття 35 л	10	35,00	350,00
7.	Пакет для сміття 60 л	10	55,00	550,00
8.	Мило рідке 5 л	25	130,00	3250,00
9.	Засіб для туалету «Доместос» 1 л	35	127,00	4445,00
10.	Держак до лопати	3	10,00	30,00
11.	Рушники паперові	100	45,00	4500,00
12.	Туалетний папір «Обухів»	40	12,00	480,00
13.	Засіб для скла, 500 мл	10	50,00	500,00
14.	Вапно, кг	30	25,00	750,00
15.	Сатенгіпс, 25 кг	1	300,00	300,00
16.	Цемент, 25 кг	1	150,00	150,00
17.	Відро	5	150,00	750,00
18.	Емаль алкідна біла 2,8	10	180,00	1800,00
19.	Емаль алкідна зелена 2,8	4	180,00	720,00
20.	Емаль алкідна голуба 2,8	4	180,00	720,00
21.	Емаль алкідна сіра 2,8	2	180,00	360,00
22.	Емаль алкідна для підлоки 2,8	115	160,00	18400,00
23.	Щітка для фарбування 50	10	35,00	350,00
24.	Щітка для фарбування 75	10	55,00	550,00
25.	Валик	5	95,00	475,00
26.	Валик	5	125,00	625,00
27.	Розчинник 1 л	20	40,00	800,00
28.	Фарба інтер'єрна	2	450,00	900,00
29.	Папір офісний	25	180,00	4500,00

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
МОЛОДІ, СПОРТУ
ВХ. ДОК. № 1180
11.12.2022

30.	Бачок для унітаза	2	575,00	1150,00
31.	Круг відрізний 230	5	55,00	275,00
32.	Кран букса	3	65,00	195,00
33.	Кран на воду	2	180,00	540,00
34.	Шланг ½ 0,50 мм	3	70,00	210,00
35.	Саморізи	500	0,70	350,00
36.	Саморізи	250	0,90	225,00
37.	Болт меблевий	100	4,90	490,00
38.	Гайка	100	0,50	50,00
	Всього			52450.00

Директор ліцею



Валентина КОЛЕСНИКОВА